CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------------

ÑÔN XIN XOAÙ ÑIEÅM I

  Kính gửi : Phòng Đào Tạo Trường Đại học Bách Khoa Tp.HCM.

Tôi tên là :  ....................................................................................................................  MSSV :  .....................................................

Tôi làm đơn này xin được dự kỳ thi  giữa kỳ     cuối kỳ

học kỳ  .....................   năm học   .................................................   để xoá điểm I các môn học sau đây:

TT MSMH Tên môn học Giờ thi Ngày thi Ghi chú

Trong khi chờ giải quyết tôi xin chân thành cảm ơn.

 Ngày         tháng        năm 201

 Người làm đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)

Đính kèm:

- Quyết định cho nhận điểm I (bản photo)